

ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIU TREŚCI
SWZ


Pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1
W projekcie umowy jest punkt, który mówi, że paliwo potrzebne do badań ma zabezpieczyć Wykonawca. Czy w przedmiotowym przetargu występuje jakikolwiek sprzęt, który jest wykorzystywany do transportu/magazynowania paliwa lotniczego? Jeżeli tak to czy Zamawiający jest w stanie udostępnić takie paliwo do badań WDT?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie występuje sprzęt do transportowania paliwa lotniczego.

Pytanie nr 2
Proszę o informację, czy Zamawiający zapewni paliwo do badań dozorowych - rewizji w ruchu węzła dystrybucyjnego m.in w celu sprawdzenia umiejętności pracy operatora cysterny oraz przeprowadzenia hydraulicznej próby szczelności i hydraulicznej próby ciśnieniowej zbiornika cysterny.

Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami § 4 pkt 12 projektu umowy: „Paliwo potrzebne do przeprowadzenia badań zgodnie z przepisami WDT zabezpieczy Wykonawca”.

